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مدرسة عمان الابتدائية  المختلطة اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0108

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

212310108001
212310108002
212310108003
212310108004
212310108005
212320108006
212320108007
212320108008
212320108009
212320108010

احمد مسلم عقيل داود
حسين سعد محمد حسين

عراق عباس عزاوي خلف
محمد زيد فخري جاسم

مصطفى محمد غازي نجم
رهف طارق فاضل كريم
سلوى محمد غازي نجم

عبير محمد اسماعيل محمد
غسق صدام جاسم محمد

نور محمد اسماعيل محمد

87
89
87
93
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88
88
75
94
87
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50
40
67
61
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50
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53
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57
67
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31
50
58
58
42
50
51
41
85
64

مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
مكمل
راسب
ناجح
مكمل

0
0
0
0
0
0
0
0

449
0

0
0
0
0
0
0
0
0

74.83
0

المعدلالمجموعالنتيجه

10 5 5

المشاركين
كلي بنين بنات

1 0 1

الناجحين
كلي بنين بنات

8 5 3

المكملين
كلي بنين بنات

1 0 1

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

018203
 100% 90% 20% 80% 100% 70%

 10%

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن

الممتحنيين
كلي بنين بنات
10 5 5

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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