نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي، 2023/2022 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة لتربية ديالى مركز فحص الدراسة الابتدائية

0108

بعقوبة / العبارة

اسم المدرسة مدرسة عمان الابتدائية المختلطة

المعدل	المجموع	النتيجه	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	تس
0	0	مكمل	31	65	57	50	50	87	احمد مسلم عقيل داود	212310108001	1
0	0	مكمل	50	77	64	28	51	89	حسین سعد محمد حسین	212310108002	2
0	0	مكمل	58	72	67	28	54	87	عراق عباس عزاوي خلف	212310108003	3
0	0	مكمل	58	69	63	30	50	93	محمد زید فخري جاسم	212310108004	4
0	0	مكمل	42	57	50	28	50	95	مصطفى محمد غازي نجم	212310108005	5
0	0	مكمل	50	66	39	26	53	88	ر هف طارق فاضل كريم	212320108006	6
0	0	مكمل	51	57	36	24	50	88	سلوی محمد غازي نجم	212320108007	7
0	0	راسب	41	67	50	30	40	75	عبير محمد اسماعيل محمد	212320108008	8
74.83	449	ناجح	85	76	73	54	67	94	غسق صدام جاسم محمد	212320108009	9
0	0	مكمل	64	78	53	34	61	87	نور محمد اسماعیل محمد	212320108010	10

بنات بنین کلی <th>نسبة النجاح</th> <th colspan="2">الراسبين</th> <th colspan="2">المكملين</th> <th colspan="3">الناجحين</th> <th colspan="3">الغياب</th> <th colspan="3">الممتحنيين</th> <th colspan="3">المشاركين</th>	نسبة النجاح	الراسبين		المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين				
1 0 1 8 5 3 1 0 1 0 0 0 10 5 5 10 5	10%	16	بنین	بنات	1 15	بنین	بنات	1	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	15	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
	1070	1	0	1	8	5	3	1	0	1	0	0	0	10	5	5	10	5	1 h

اللغة الانكليزية الاجتماعيات الرياضيات اللغة العربية الاسلامية العلوم الموضوع 2 عدد الراسبين 3 0 8 0 1 70% 80% 20% 100% نسبةالنجاح 100% 90%

7

عدنان مجمان حسن مدیر مرکز فحص